
Radka H. (Raddie) ID 462064 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 10:13

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na svých stránkách s inzercí všeho možného, co se nám doma už jen plete pod nohy nebo zbytečně zabírá místo ve
skříních...

  V případě jakýchkoli dotazů ohledně zboží mě neváhejte kontaktovat, ráda poskytnu bližší informace, věci přeměřím apod.
Ráda Vám jakkoli vyjdu vstříc...

  Cena za dopravu je uvedena u prodávaného zboží (obvykle 50 Kč, při zasílání více zakoupeného zboží pak dle objemu/váhy
maximálně 80,- Kč). Tyto ceny jsou platné pouze při platbě předem na můj účet.

  V případě zájmu mohu zaslat i na dobírku, ale zde počítejte navýšením ceny o cenu dobírky, kterou si účtuje a vybírá Česká
pošta ..

  Zboží se vždy snažím odeslat co nejdříve.. maximálně do dvou až třech pracovních dnů od obdržení platby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

